ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:    209  /TB-UBND
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Quảng Nam, ngày   08   tháng  6  năm 2015

THÔNG BÁO
Về việc thụ lý giải quyết khiếu nại lần hai

	Kính gửi:
	Ông Nguyễn Chí Nhàn
Địa chỉ: Thôn Vĩnh Quý, xã Tam Vinh, huyện Phú Ninh

Ngày 01/6/2015, UBND tỉnh nhận được đơn của ông Nguyễn Chí Nhàn, trú tại thôn Vĩnh Quý, xã Tam Vinh, huyện Phú Ninh. Nội dung đơn khiếu nại yêu cầu UBND huyện Phú Ninh bồi thường đối với diện tích đất 3.958,6 m2 bị thu hồi để làm đường ĐH9.PN - đoạn qua xã Tam Vinh.

Sau khi xem xét nội dung đơn khiếu nại, căn cứ Luật Khiếu nại năm 2011, đơn khiếu nại của ông Nguyễn Chí Nhàn đủ điều kiện thụ lý và thuộc thẩm quyền giải quyết của Chủ tịch UBND tỉnh.

Đơn khiếu nại được thụ lý giải quyết kể từ ngày ký thông báo thụ lý.

Vậy, Chủ tịch UBND tỉnh thông báo để ông Nguyễn Chí Nhàn được biết./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT TTUBND tỉnh Huỳnh Khánh Toàn;

- Thanh tra tỉnh;
- UBND huyện Phú Ninh;

- CVP, PCVP Lê Ngọc Quảng;

- Lưu: VT,TD.
D:\THANH 2015\THUOC TQ\PHU NINH\NGUYEN CHI NHAN\TB THU LY.doc
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Lê Ngọc Quảng